РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение от 11.12.2008 № 14 «Об оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Савоськинского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Савоськинского сельского поселения»

	          Принято
Собранием депутатов
	27 января  2022  года

1. Внести в Решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 11.12.2008. № 14 «Об оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Савоськинского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Савоськинского сельского поселения» следующие изменения:

1)  в подпункта 2 пункт 5.1 статьи 5 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150».
         2. Настоящие решение вступает в силу со дня принятия.

         3.Действие настоящего решения  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Савоськинского сельского поселения
	                                       С.Н. Куделин

х. Савоськин
27.01.2022.

№  21